
REPUBLICA   MOLDOVA                                             РЕСПУБЛИКА   МОЛДОВА 
Consiliul  orăşănesc  Cricova                                    Криковский  городской  Совет 

 

       P R I M Ă R I A                                                      П  Р И М Э Р И Я 

 

D E C I Z I E  nr. 2/11 

 

din 14 februarie  2019 

 

 

„Cu privire la participarea echipei 

F.C.”Cricova” în Campionatul  

şi Cupa Republicii Moldova la 

fotbal ediţia  2019” 

 

 În scopul organizării şi desfăşurării acţiunilor sportive orăşăneşti Republicane, 

internaţionale (întîlniri, campionate, cupe) propagării educaţiei fizice şi sportului în rîndurile 

locuitorilor oraşului Cricova şi a unui mod sănătos de viaţă, în temeiul art.14, alin. (2), lit. v) al 

Legii privind administraţia publică locală nr436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşănesc 

Cricova DECIDE:  

 

1. Se acceptă participarea echipei de fotbal F.C.”Cricova” în Campionatul şi Cupa 

Republicii Moldova, conform Programului Campionatului Republicii Moldova la fotbal, ediţia 

2019 divizia “B. 

 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli pentru participarea echipei F.C. “Cricova” în 

Campionatul şi Cupa Republicii Moldova la fotbal (anexa nr.1). 

 

3. Se aprobă numărul de sportivi participanţi în Campionatul şi Cupa Republicii Moldova 

în număr de 19 sportivi şi 3 antrenori. 

 

4. Primăria oraşului Cricova va asigura finanțarea devizului de cheltuieli. 

 

5.Comisia buget, finanţe, economie şi reforme dl Efim Onilov, în comun accord cu 

comisia pentru probleme umanitare, învăţămînt, tineret şi sport dna Ecaterina Mînzu, vor asigura 

controlul îndeplinirii prevederilor prezentei decizii. 

 

 

 Preşedinte de şedinţă:             

                          

Contrasemnat:        

Secretar interimar al Consiliului                                             

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 
 

 



Anexa nr.1 

la decizia Consiliului orăşănesc Cricova 

nr. 2/11 din  14.02.2019 

 

D E V I Z U L 

de cheltuieli pentru participarea echipei de fotbal CSF ”Cricova” în Campionatul şi  Cupa 

R.Moldova, Divizia „B”, 

ediţia 2019. 

 

 

Nr. 

d/o 

 Suma 

1 Hrana sportivilor (diurna) 

 

22 jucători  X  28  jocuri X  100 lei  

 

 

 

          61 600 lei 

2 Premiul pentru cîștig 

 

15 jucători  X  28 jocuri  X 250 lei 

7 jucători X 28 jocuri X 150 lei 

 

 

 

105 000 lei 

29 400 lei 

3 Transport 

 

14 deplasări  X  3000 lei 

 

 

 

42 000 lei 

4 

 

Cota participare 1 000 lei 

 

                                                                          În total :     239 000 lei 

 

 

 

 

 

 

Secretar interimar al Consiliului 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr.1 

la decizia Consiliului orăşănesc Cricova 

nr. 2/2 din  05.04.2018 

 

D E V I Z U L 

de cheltuieli pentru participarea echipei de fotbal CSF ”Cricova” în Campionatul şi  Cupa 

R.Moldova, Divizia „B”, 

ediţia 2018. 

 

1. Hrana sportivilor (Diurna)  : 

a) 25 pers.  x 100  lei x 21 jocuri = 52500,00 lei; 

                                             

2. Cota participare -1000 lei. 

3. Transportul – 10 jocuri în deplasare – 30000, 00 lei. 

4. Inventar sportiv: 

a) Încălțăminte (pantofi de  fotbal): 22 pers.  x 750  lei = 16500,00 lei; 

b) Îmbrăcăminte (maiouri, chiloți, jambiere): 22comp. x 300 lei =6600,00lei; 

c) Mingi de fotbal: 5 buc. X 600 lei = 3000 lei. 

 

În total :              109600,00  lei 

 

 

 

                Secretar interimar al Consiliului                                    Ludmila Nicolaev     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Anexă nr.2                                                                                                              

                                                                    la decizia Consiliului  orăsănesc Cricova 

        nr.2/2    din 05.04.2018                                                           
                                                                                                                                                                                                      

        

         

           Modificări în bugetul oraşului Cricova pe anul 2018   

         lei 
 

08.86.02   Sport. 

     11185  Aparatul primarului Cricova                                            26100,00 

336000  Materiale de uz gospodăresc și rechizite de birou                      3000,00  

336110  Procurarea materialelor  de uz gospodăresc și rechizitelor 

              de birou                                                                                       3000,00  

338000  Accesorii de pat, îmbrăcăminte, încălțăminte                           23100,00  

338110  Procurarea accesoriilor de pat, îmbrăcămintei, încălțămintei   23100,00 

       

                   Total                                                                                   26100,00 

 

             Secretar interimar al Consiliului                                    Ludmila Nicolaev     

 


	11185  Aparatul primarului Cricova                                            26100,00

